[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто шестнадцатое заседание Собрания депутатов

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2023 № 747

с.Балтай

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Балтайского
муниципального района от 16.06.2021
№ 555 «Об утверждении Положения
о порядке назначения и проведения
опроса граждан на территории
Балтайского муниципального района
Саратовской области»
В соответствии с Законом Саратовской области от 04.07.2016 № 75-ЗСО «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Саратовской области», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района
РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 16.06.2021 № 555 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Балтайского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1.Пункт 2.2 статьи 2 Приложения к решению – исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по вопросам государственного строительства и местного самоуправления.
Председатель Собрания депутатов
Балтайского муниципального района

               Н.В.Меркер

Глава Балтайского

муниципального района

               А.А.Грунов